Actum est hoc anno MºCºLXXXXº, IIIº nonas febroarii.

			Sig+num Raimundus de Belera, Sig+num Blanche uxoris eius, qui hanc cartam mandavimus scribere et testes firmarique rogavimus.

			Sig+num P. Ysarn. Sig+num Iohannis Ferrarii, baiuli de Maiolis. Sig+num P. clerici Sancte Marie de Serra. Sig+num Arnaldi de Teruez.

			Raimundus de Belera (Senyal). Bla(Senyal)ncha, coniux eius.

			Arnaldus, notarius domini episcopi Urgellensis, scripsit et hoc sig(Senyal)num impresit.

			750

			1191, març, 29

			Després de moltes disputes i plets dels canonges de Santa Maria de Solsona amb Vidal de Solanell, Guillem Rossell, Joan Duran, Pere Rossell i Guasc les parts van arribar a una pau i concòrdia pel laude o arbitratge d’Arnau de Cornellà, G. d’Albareda i A. Nepotus. Els àrbitres van dictar que, dins de l’honor de Jonqueres, els cinc querellants tinguin una terra, que es delimita, on poder sembrar sis quarteres d’ordi, i que la treballin o facin treballar bé a canvi del pagament anual de la tasca a Santa Maria.

			A AES, perg. 846.

			Ed. *Bach, Col·lecció, doc. 72.

			Notum sit cunctis, quod post multas contenciones et multa placita inter chanonichos Celsonensis ecclesie et Vitalem de Solaned et Guilelmum Rossel et Ioannem Duran et Petrum Rossel et Guasc, venerunt ad finem et ad concordiam consilio et laudamento Arnaldi de Corniliano et G. de Alberada et A. Nepotus. Unum laudaverunt predicti laudatores quod remanerent chanonici Celsonenses predictis omnibus eas querimonias que contra eos proponebant et omines similiter eis predicti chanonici haberent in honorem de Ioncheres ad suum proprium alaudium, ubi possint seminare VI quarterias ordei, sicut est terminatum et fexunatum. Et affrontat predictum alaudium ab oriente in via que vadit ad pratum, a meridie in tenedone de Vidal et Guillelmum Rossel, que tenet per Celsonensem ecclesiam, ab occiduo in tenedone quam A. Chapai tenet per regem, a circio in tenedone quam predicti laboratores tenent per Celsonensem ecclesiam. Et predicti laboratores laborent ita bene et faciant laborare predictum honorem quod Celsonense ecclesie non perdat vita sua, et de omni expleto quod Deus ibi dederit donent fidelitar ei tascham.

			Actum est hoc IIII kalendas aprilis, anno MºCºXCIº.

			Sig+num Petri de Castro qui tunc preerat. Sig+num A. de Sancto Iusto. Sig +num G. de Alberada. Sig+num Arnalli de Corneliano. Sig+num Amici Barchinone. Sig+num Vidal. Sig+num Ioannis Duran. Sig+num Guillelmi Rossel. Sig+num Petri Rossel.

			Arnallus de Corneliano qui hoc scripsit die et anno quod supra (Senyal).